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Bakgrunn 1 

Studentenes økonomiske utfordringer er et nøkkeltema, og debatten har hovedsakelig 2 

dreid seg om størrelsen på studiestøtten. Det er på tide å utvide denne debatten og 3 

vurdere studentenes særstilling i samfunnet, spesielt i lys av andre yrkesgruppers 4 

økonomiske kompensasjon for tilsvarende innsats. 5 

Ifølge SSB bruker studentene i snitt 50 timer på studier og jobb. Likevel er studiene regnet 6 

ut til å skulle være en fulltidsjobb, og for de som ikke jobber tilsvarer den nærmere i 7 

overkant av 39 timer i uka. For dette får studentene en studiestøtte på 137 907 kroner 8 

årlig. Dette tilsvarer i snitt 12 537 i måneden når man regner med storstipendet. Av dette 9 

må man tilbakebetale 60 % når man er ferdig å studere, 7 522 kroner. Altså «får» man 10 

faktisk bare 5 015 kroner i måneden. 11 

For å sammenligne hele den årlige studiestøtten med Norges fattigdomsgrense som lå 12 

på 251 600 kroner i 2021. Studenter som til sammen får 137 907 kroner i året ligger over 13 

113 000 kroner under fattigdomsgrensa. 14 

Måten studiefinansieringen er lagt opp på er uholdbar. Studenter blir karakterisert som 15 

midlertidig fattige, og har derfor mye mindre kontinuitet i kampen for en mer rettferdig 16 

ordning. Vi i Velferdstinget må ta opp kampen for å endre dette. 17 

Formål: 18 

Denne resolusjonen tar sikte på å øke bevisstheten rundt studentenes rolle som 19 

samfunnsbyggere og deres rett til økonomisk anerkjennelse for denne innsatsen. Vi 20 

ønsker å utfordre tanken om at lån er den eneste veien ut av økonomiske vanskeligheter 21 

for studenter. 22 

Velferdstinget i Oslo og Akershus mener at: 23 

• Studentene er universitetene, høgskolene og fagskolenes største ressurser: 24 

Studentene bidrar betydelig til universitetets samfunnsrolle, og deres innsats bør 25 

bli anerkjent økonomisk. 26 

• Studentfinansieringen må revurderes: Vi mener at dagens 27 

studentfinansieringssystem må gjennomgås for å sikre at det møter studentenes 28 

reelle økonomiske behov. Dette innebærer å utfordre tanken om at studenter skal 29 

være avhengige av jobb ved siden av studiene. 30 
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• Studentenes sammenlagte arbeidsmengde skal frontes som et urettferdig resultat 31 

av dagens finansieringsordning. 32 

Kilder / vedlegg 33 

Levekårsundersøkelsen fra SSB:            https://www.ssb.no/utdanning/hoyere-34 

utdanning/artikler/studenters-levekar-2021.en-levekarsundersokelse-blant-studenter-i-35 

hoyere-utdanning  36 

 37 

Informasjon om studentmassen SSB (legg merke til hvordan andelen studenter med 38 

foreldre uten høyere utdanning er nedadgående: https://www.ssb.no/utdanning/hoyere-39 

utdanning/statistikk/studenter-i-universitets-og-hogskoleutdanning 40 

PRAKTISK INFORMASJON 41 

Innhold fra og med denne siden vil ikke publiseres sammen med resolusjonen din. 42 

Praktisk informasjon 43 

Arbeidsutvalget skal i forkant av endelig innkalling til møter i Velferdstinget, normalt 10 44 

dager før VT-møtet, gjennomføre et innstillingsmøte, hvor de diskuterer og innstiller i alle 45 

vedtakssaker. Arbeidsutvalget kan innstille på at en sak «Vedtas» eller «Avvises», og 46 

eventuelt formulere et «omforent forslag». Sterk uenighet med flertallet kan vises ved å 47 

https://www.ssb.no/utdanning/hoyere-utdanning/artikler/studenters-levekar-2021.en-levekarsundersokelse-blant-studenter-i-hoyere-utdanning
https://www.ssb.no/utdanning/hoyere-utdanning/artikler/studenters-levekar-2021.en-levekarsundersokelse-blant-studenter-i-hoyere-utdanning
https://www.ssb.no/utdanning/hoyere-utdanning/artikler/studenters-levekar-2021.en-levekarsundersokelse-blant-studenter-i-hoyere-utdanning
https://www.ssb.no/utdanning/hoyere-utdanning/statistikk/studenter-i-universitets-og-hogskoleutdanning
https://www.ssb.no/utdanning/hoyere-utdanning/statistikk/studenter-i-universitets-og-hogskoleutdanning
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ta ut «dissens» i innstillingen. Arbeidsutvalgets innstilling er kun veiledende og utfallet av 48 

saken avgjøres av representantene under møtet. 49 

Saksfremlegg 50 

Resolusjonen ble vedtatt av Studentparlamentet ved UiO 23.11.2023, og jeg sender den 51 

derfor videre til Velferdstinget.  52 

Resolusjonen skal tydeliggjøre studentenes prekære økonomiske situasjon og høye 53 

arbeidsbelastning. Den legger opp til at studentfinansieringssystemet skal gjennomgås 54 

for å sikre lik rett til utdanning og for å sikre at man faktisk kan være heltidsstudent. VTs 55 

arbeidsutvalg forplikter seg dermed til å jobbe aktivt for at studentenes økonomiske 56 

situasjon forbedres, til å undersøke muligheter og mulige ordninger for at alle studenter 57 

skal kunne studere på likt nivå.  58 

Som vedleggene viser er studentenes økonomiske bæreevne dårlig. I figur 7.4 ser vi at 59 

studentene i forhold til øvrig befolkning i større grad sliter med boutgifter og å få pengene 60 

til å strekke til. De har også dårligere forutsetninger for å dekke en uforutsett utgift. 61 

Studentene jobber mye i tillegg til studiene. Over 55% av studenter må jobbe for å dekke 62 

nødvendige utgifter som husleie og mat (Se fig. 6.12). De fleste har heller ikke relevant 63 

jobb til utdannelsen. 64 

Vi ber derfor om en revisjon av studiefinansieringssystemet for å sikre at alle studenter 65 

kan studere på heltid. 66 
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Budsjettprioriteringer for studentsamskipnaden SiO 2024 1 

Vedtatt på møte i velferdstinget 06.03.2023 2 

Semesteravgiftsprioriteringer: 3 

Velferdstinget har vedtatt følgende prioriteringer for bruk av semesteravgiften. Listen er satt opp i prioritert 4 

rekkefølge: 5 

1. Velferdstingets rammesøknad                  6 

Rammesøknaden til Velferdstinget legger grunnlaget for Velferdstingets daglige drift og tildelingsprosessen. 7 

I 2024 fortsetter gjenoppbygningen av studentkulturen i kjølvannet av pandemien. For å sikre de beste 8 

økonomiske rammene for søkerorganisasjoner og foreninger, er det viktig at hele rammesøknaden til 9 

Velferdstinget innvilges, slik at vi kan fortsette det gode arbeidet med å styrke studentkulturen.  10 

2. SiO Helse                    11 

SiO Helse vil i 2024, som i årene før, være førstelinjen for studenters helse.  I Studentenes helse- og 12 

trivselsundersøkelse (SHoT) viser tall at et godt helsetilbud for studenter er helt essensielt for studenters 13 

velferd. Det er et kjernetiltak for studentenes velferd at kvaliteten på SiO sitt helsetilbud opprettholdes, og at 14 

ventetidene kortes ned.  I kjølvannet av SHoT er det helt betimelig å mene at studentenes psykiske helse skal 15 

være en stor del av SiO sitt sentrale helsetilbud. Til tross for at aktører som kommunen har et overordnet 16 

ansvar for studentenes helsetilbud, sitter SiO på en spisskompetanse på studenthelse og en særskilt mulighet 17 

til å nå ut til studentmassen. Dagens situasjon gir lite rom for reduksjon i midler fra semesteravgiften uten at 18 

dette går på bekostning av tilbudet. En forutsetning for å redusere midler fra semesteravgiften uten at det 19 

går på bekostning av tilbudet, er bevilgninger fra kommunene. Bevilgninger vil også i stor grad avlaste det 20 

kommunale helsetilbudet.  21 

3. SiO Foreninger                   22 

SiO Foreninger har, og vil alltid være en viktig støttespiller og støtteapparat for den yrende 23 

studentfrivilligheten og studentforeningslivet. Etter en lengre periode hvor frivilligheten har ligget så godt 24 

som brakk, er det viktig at vi tilrettelegger med gode økonomiske rammer slik at SiO foreninger kan fortsette 25 

det gode arbeidet.  26 

4. SiO Marked                     27 

For at SiO skal imøtekomme studentene på best mulig vis, er det nødvendig at studentene er kjent med SiO 28 

sitt tjenestetilbud. SiO Marked må derfor drive et effektivt samarbeid med de andre tjenesteområdene for å 29 

synliggjøre det brede tjenestetilbudet SiO har. Det er viktig at SiO Marked jobber for å nå ut til de mindre 30 

utdanningsinstitusjonene. Det er spesielt viktig at man fortsetter det gode arbeidet med å markedsføre SiO 31 

sin egen eventkalender med lavterskeltilbud for studentene, og at SiO Helse sitt tjenestetilbud synliggjøres 32 
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på en klar og hensiktsmessig måte.  SiO og studentene er begge tjent med at SiO sitt tjenestetilbud er godt 33 

promotert og at informasjonen er god.  34 

5. SiO Kundeservicetilbud                  35 

SiO sitt kundeservicetilbud er for mange studenter deres første møte med SiO. Derfor er det viktig at 36 

systemene som studentene benytter seg av i kontakt med blant annet SiO Bolig og SiO Helse er utformet på 37 

en brukervennlig måte. Vi i Velferdstinget ønsker også at SiO sin boligkatalog skal bestå av gode bilder som 38 

viser standarden på rommet og fasilitetene man får, da det første møtet med studentboligen for de fleste 39 

studenter er dagen de flytter inn.  SiO sine systemer skal sikre en effektiv behandling, mindre administrativt 40 

arbeid og komme studentene til gode ved at SiOs tjenester er enklere å ta i bruk. 41 

6. SiO Arrangementer                  42 

SiO arrangementer bør i 2024 fortsette med å arrangere lavterskel arrangementer for alle studenter, slik som 43 

klesbyttedager, utekino, sykkelreparasjoner, gå- og badeturer og gratis frokoster. Dette bør skje i samarbeid 44 

med relevante studentforeninger.  45 

7. SiOs studentdrevne tiltak                   46 

For å opprettholde det gode, studentdrevne tilbudet med lavterskel arrangementer som tidligere har blitt 47 

finansiert gjennom midler fra Kunnskapsdepartementet, under navnet Studenttiltakspakken 2022 foreslås 48 

det som en budsjettprioritering å videreføre tiltaket. Som en avsluttende del av arbeidet med 49 

Studenttiltakspakken har prosjektgruppen for 2022 kommet med en rapport med anbefalinger på hvilke 50 

tiltak de mener bør videreføres, og langt på vei har disse prioriteringene blitt vektlagt av SiO. Vi i Velferdstinget 51 

mener derfor at det er viktig at det i 2024 legges til rette for å videreføre arbeidet ved hjelp av midler fra 52 

semesteravgiften.  53 

8. Studenthuset SO23                 54 

Studentene har etterspurt et samlingssted i sentrum, vi i Velferdstinget ønsker derfor at SiO skal sette av 55 

tilstrekkelige midler for å realisere St. Olavs gate 23 som studenthus. Det er viktig at midlene som settes av 56 

til studenthuset ikke går på bekostning av allerede eksisterende tilbud som fremmer studentenes velferd. 57 

Øvrige prioriteringer  58 

Under følgende liste ligger øvrige prioriteringer som angår SiOs områder som ikke finansieres gjennom 59 

semesteravgiften. Dette er spesifikke områder og tiltak Velferdstinget ønsker at SiO skal satse på. De er delt 60 

inn i hovedprioriteringer og prioriteringer.   61 

Hovedprioriteringer  62 

Kunstgressbanen ved Domus Athletica                                  63 

Studentidretten har lenge uttrykket et ønske om å ruste opp kunstgressbanen ved Domus Athletica, da den 64 

rett og slett ikke holder mål. Vi vet at arbeidet er påbegynt, men understreker viktigheten av at dette er en 65 

opprustning som må gjøres, og oppfordrer på det sterkeste til å også sette av ressurser til dette i budsjettet 66 

for 2024 om nødvendig.  67 
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Økt velferdstilbud utenfor Oslo                 68 

SiO omfatter mer enn bare Oslo-studenter. I lys av at SiO har etablert studentboliger i Lillestrøm og stadig 69 

flere utdanningsinstitusjoner har gjort, eller ser på muligheten for å flytte noe av sin virksomhet dit, er det 70 

viktig at de får samme tilbud som studentene i Oslo. Budsjettet for 2024 bør sikre at også disse får et godt 71 

tilbud. Dette er også med på å legge premissene for å bygge Lillestrøm som studentby.  72 

Et variert, prisoverkommelig og imøtekommende SiO Mat og drikke           73 

Studenthverdagen er mer enn bare forelesninger. Det er viktig at SiO prioriterer å ha et åpent 74 

serveringstilbud nær så mange utdanningsinstitusjoner som mulig, som er åpent for alle, uavhengig av 75 

matpreferanser og allergener. SiO Mat og drikke sin oppgave er å levere et bredt og studentvennlig mattilbud, 76 

samtidig som en legger til rette for en naturlig sosial møteplass for studentene nå som de fleste campus er 77 

tilbake til normalen igjen. Satsningen på etisk og miljøvenning mat på SiO sine spisesteder må fortsette, og 78 

mulig utvidelse av tilbudet av bærekraftige alternativer bør være en prioritet.  79 

Et bærekraftig og miljøbevisst SiO                                                80 

I SiO sin vedtatte bærekraftsambisjon viser de veien for hvordan studentsamskipnaden skal møte en av vår 81 

tids største utfordringer, klimaendringene. Bærekraftsambisjonene er gode, men må etterleves med 82 

handling i alle SiO sine ledd. Arbeidet med å bli miljøtårnsertifisert er et steg i riktig retning, men 83 

bærekraftsambisjonene spenner bredere enn det. Det er derfor viktig for oss at alle ledd av SiO, også rent 84 

byggteknisk og driftsmessig lever opp til bærekraftsambisjonen.  85 

Prioriteringer  86 

Forkorte ventetidene hos SiO fastlege                87 

Det er ikke til å stikke under stol at ventetidene hos SiO fastlege er lange. Det er i alles interesse at disse 88 

holdes korte, slik at studenter får den hjelpen de trenger når de er syke.  Vi i Velferdstinget ønsker derfor at 89 

køene fås ned, enten ved effektivisering av drift eller ved ansettelse av flere fastleger.  90 

Energiøkonomiske tiltak                                  91 

Vi er inne i en tid hvor strømprisene er høye, og behovet for smarte energiøkonomiske tiltak er store.  Vi i 92 

Velferdstinget vet at SiO allerede er gode på Enøk-løsninger, men ønsker likevel at det skal innføres 93 

energibesparende tiltak der det ikke er innført, for å drifte ikke bare bygg, men også studentboliger på et 94 

bærekraftig vis.  95 

Beboerutvalg                  96 

Etter oppfordring fra Velferdstinget ble det opprettet et beboerutvalg på Vestgrensen som et pilotprosjekt i 97 

fjor. Det er viktig at beboerutvalg blir en varig ordning og at dette etableres på samtlige av SiO sine studenthus 98 

og i studentbyene.  Velferdstinget oppfordrer derfor sterkt til å sette av ressurser slik at studentene har en 99 

reell påvirkningskraft der de bor, og midler gitt fra SiO skal bidra til å sikre reell beboermedvirkning.  100 

Alle kurs og all informasjon i SiO skal tilbys på engelsk        101 

Internasjonale studenter er også studenter, og viktigheten av å tilrettelegge for et SiO på engelsk for de som 102 

ikke har norsk som førstespråk er helt essensielt for at også de skal ha muligheten til å benytte seg av SiO sitt 103 
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tilbud.  All relevant informasjon hos SiO samt alle kurs som tilbys til studenter, skal derfor også tilbys på 104 

engelsk.  105 

Videreutvikling av Mitt SiO-appen                106 

Mitt SiO-appen trenger en overhaling og har et enormt potensial. Appen i seg selv er relativt brukervennlig, 107 

men funksjoner som pushvarsler på ønskede ting og få innlemmet eventkalenderen i selve appen, mener vi 108 

er et godt steg på veien. 109 
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Budsjettprioriteringer for Studentsamskipnaden SiO 2025 1 

SEMESTERAVGIFTPRIORITERINGER: 2 

Velferdstinget har vedtatt følgende prioriteringer for bruk av semesteravgiften. Listen er satt opp i prioritert 3 

rekkefølge: 4 

1. Velferdstingets rammesøknad                  5 

Rammesøknaden til Velferdstinget legger grunnlaget for Velferdstingets daglige drift og tildelingsprosessen.  6 

For å sikre de beste økonomiske rammene for søkerorganisasjoner og foreninger, er det viktig at hele 7 

rammesøknaden til Velferdstinget innvilges, slik at vi kan fortsette det gode arbeidet med å styrke 8 

studentkulturen i Oslo og omegn. 9 

2. SiO Helse                    10 

SiO Helse vil i 2025, som i årene før, være førstelinjen for studenters helse.  I Studentenes helse- og 11 

trivselsundersøkelse (SHoT) viser tall at et godt helsetilbud for studenter er helt essensielt for studenters 12 

velferd. Det er et kjernetiltak for studentenes velferd at kvaliteten på SiO sitt helsetilbud opprettholdes, og at 13 

ventetidene kortes ned, også ved fastlegetilbudet. Ifølge resultatene fra SHoT som peker på utfordringene 14 

studentene har i dag, er det også helt riktig å mene at psykiske helse skal være en stor del av SiO sitt sentrale 15 

helsetilbud. SiO sitter på en spisskompetanse på studenthelse og har en særskilt mulighet til å nå ut til 16 

studentmassen. Dagens situasjon gir lite rom for reduksjon i midler fra semesteravgiften uten at dette går 17 

på bekostning av tilbudet. 18 

3. SiO Foreninger                                             19 

SiO Foreninger har, og vil alltid være en viktig støttespiller og støtteapparat for den yrende 20 

studentfrivilligheten og studentforeningslivet. Etter en lengre periode hvor frivilligheten har ligget så godt 21 

som brakk, er den endelig på vei opp igjen. Det er derfor spesielt viktig at vi tilrettelegger med gode 22 

økonomiske rammer slik at SiO Foreninger kan fortsette det gode arbeidet.  23 

4. SiO Marked                      24 

For at SiO skal imøtekomme studentene på best mulig vis, er det nødvendig at studentene er kjent med SiO 25 

sitt tjenestetilbud. SiO Marked må derfor drive et effektivt samarbeid med de andre tjenesteområdene for å 26 

synliggjøre det brede tjenestetilbudet SiO har. Det er viktig at SiO Marked jobber for å nå ut til de mindre 27 

utdanningsinstitusjonene. Det er spesielt viktig at man fortsetter det gode arbeidet med å markedsføre SiO 28 

sin egen eventkalender med lavterskeltilbud for studentene, og at SiO Helse sitt tjenestetilbud synliggjøres 29 

på en klar og hensiktsmessig måte.  SiO og studentene er begge tjent med at SiO sitt tjenestetilbud er godt 30 

promotert og at informasjonen er god.  31 
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5. SiO Kundeservicetilbud                        32 

SiO sitt kundeservicetilbud er for mange studenter deres første møte med SiO. Derfor er det viktig at 33 

systemene som studentene benytter seg av i kontakt med blant annet SiO Bolig og SiO Helse er utformet på 34 

en brukervennlig måte. SiO sine systemer skal sikre en effektiv behandling, mindre administrativt arbeid og 35 

komme studentene til gode ved at SiOs tjenester er enklere å ta i bruk. 36 

6. SiO Arrangementer                  37 

SiO arrangementer bør i 2025 fortsette å arrangere lavterskelarrangementer for alle studenter, slik som 38 

klesbyttedager, utekino, sykkelreparasjoner, gå- og badeturer og gratis frokoster. Dette bør skje i samarbeid 39 

med relevante studentforeninger. 40 

7. Studenthuset SO23                  41 

Studentene har etterspurt et samlingssted i sentrum, vi i Velferdstinget ønsker derfor at SiO skal sette av 42 

tilstrekkelige midler for å realisere St. Olavs gate 23 som studenthus. Det er viktig at midlene som settes av 43 

til studenthuset SO23 ikke går på bekostning av allerede eksisterende tilbud som fremmer studentenes 44 

velferd. I dag går 25 kroner av semesteravgiften til kjøpsinvesteringen, denne andelen er de naturlig at blir 45 

enda lavere ved en nedskalering. 46 

ØVRIGE PRIORITERINGER 47 

Under følgende liste ligger øvrige prioriteringer som angår SiOs områder som ikke finansieres gjennom 48 

semesteravgiften. Dette er spesifikke områder og tiltak Velferdstinget ønsker at SiO skal satse på. De er delt 49 

inn i hovedprioriteringer og prioriteringer.  50 

HOVEDPRIORITERINGER  51 

Økt velferdstilbud i Lillestrøm                 52 

SiO omfatter mer enn bare Oslo-studenter. I lys av at SiO har etablert studentboliger i Lillestrøm og stadig 53 

flere utdanningsinstitusjoner har, eller ser på muligheten for å flytte noe av sin virksomhet dit, er det viktig 54 

at de får samme tilbud som studentene i Oslo. Budsjettet for 2025 bør sikre at også disse får et godt 55 

velferdstilbud. Dette er også med på å legge premissene for å bygge Lillestrøm som studentby.  56 

Bygge flere studentboliger                                                                                                                                         Oslo 57 

og omegn har en av de laveste dekningsgradene i hele landet. Med kun 12 % i Oslo og nesten 80 000 58 

studenter, ser vi et sterkt behov for å satse mer på studentboligbygging fremover. Velferdstinget ønsker 59 

derfor at SiO prioriterer midler til å utrede mulighetene for mer bygging av studentboliger fremover. Vi anser 60 

studentboligbyggingen som en av de viktigste sakene til samskipnaden., og ønsker at SiO skal nå målet om 61 

20% dekningsgrad både i Oslo og Lillestrøm. 62 
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Et variert, prisoverkommelig og imøtekommende SiO Mat og drikke            63 

Studenthverdagen er mer enn bare forelesninger. Det er viktig at SiO prioriterer å ha et åpent 64 

serveringstilbud nær så mange utdanningsinstitusjoner som mulig, som er åpent for alle, uavhengig av 65 

matpreferanser og allergener. SiO Mat og drikke sin oppgave er å levere et bredt og studentvennlig mattilbud, 66 

samtidig som det legger til rette for en naturlig sosial møteplass for studentene nå som de fleste campus er 67 

tilbake til normalen igjen. Satsningen på etisk og miljøvenning mat på SiO sine spisesteder må fortsette, og 68 

utvidelser av tilbudet som er av bærekraftige alternativer bør være en prioritet. 69 

Et bærekraftig og miljøbevisst SiO                      70 

I SiO sin vedtatte bærekraftsambisjon viser de veien for hvordan studentsamskipnaden skal møte en av vår 71 

tids største utfordringer, klimaendringene. Bærekraftsambisjonene er gode, men må etterleves med 72 

handling i alle SiO sine ledd. Miljøtårnsertifisering er et steg i riktig retning, men bærekraftsambisjonene 73 

spenner bredere enn det. Det er derfor viktig for oss at alle ledd av SiO, også rent byggteknisk og driftsmessig 74 

lever opp til bærekraftsambisjonen. 75 

 76 

PRIORITERINGER  77 

Tak over hodet-garantien                      78 

Høsten 2023 var første gang SiO prøvde ut å omgjøre lesesalen i Det Gule Huset på Sogn Studentby til sovesal 79 

for studenter som ikke har fått bosted til studiestart. SiO forhandlet også fram hotellavtale med rabattert pris 80 

for studenter som ikke hadde fått bosted. Velferdstinget mener SiO skal videreutvikle dette og samarbeide 81 

med Oslo kommune for å få på plass en tak over hodet-garanti for studenter i studiestartperioden. 82 

Beboerutvalg                                 83 

Det er viktig at beboerutvalg blir en varig ordning og at dette etableres på samtlige av SiO sine studenthus og 84 

i studentbyene.  Velferdstinget oppfordrer derfor sterkt til å sette av ressurser slik at studentene har en reell 85 

påvirkningskraft der de bor, og midler gitt fra SiO skal bidra til å sikre reell beboermedvirkning.  86 

Seksuell helse                        87 

Ifølge tall fra SiO selv har det vært en stor økning i personer som tester seg for seksuelt overførbare 88 

sykdommer, og seksuell helse er et viktig satseområde for å sette søkelys på viktigheten av å teste seg. Mange 89 

studenter ber i tillegg om veiledning innenfor prevensjon, graviditet og abort. Velferdstinget ser på det som 90 

viktig at SiO har ressurser til å hjelpe studentene med disse problemstillingene og andre problemstillinger 91 

rundt seksuell og reproduktiv helse blant studenter. 92 

Videreutvikling av brukerrettede apper                93 

Det ønskes også at SiO satser på videreutvikling av Athletica appen og Mitt SiO-appen, slik at disse blir enda 94 

mer brukervennlig enn de er i dag. Velferdstinget ønsker at SiO utreder mulighetene for effektivisering av 95 

disse appene, for å bedre brukeropplevelsen og gjøre de enklere å ta i bruk. 96 
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